Preisliste B & B ""Redinapoli*’

Saison A

Saison B

Saison C

Saison D

09.01.18-09.02.18
15.02.18-31.03.18
05.11.18-01.12.18

04.04.18-01.06.18
01.9.-01.11.18

01.01.18-09.01.18
09.02.18-15.02.18
31.03.18-04.04.18
01.06.18-01.07.18
01.11.18-05.11.18
01.12.18-01.01.19

01.07.18-01.09.18

Doppelzimmer

Einzelzimmer

€ 85,00 €
€ 95,00 €
€ 100,00 €
€ 110,00 €

50,00

50,00

50,00

50,00

Im Preis incl. italienisches Frihstlck in Selbstbedienung, Klimaanlage/Heizung, WLAN

Zustellbett € 30 pro Tag,
Kinderbett € 20 pro Aufenthalt
Kurtaxe € 2 pro Person/Tag

Saison A

Saison B

Saison C

Saison D

09.01.18-09.02.18
15.02.18-26.03.18
05.11.18-01.12.18

01.09.-05.11.18

01.01.18-09.01.18
09.02.18-15.02.18
26.03.18-01.07.18
01.12.18-01.01.19

01.07.18-01.09.18

Suite mit Dachterrasse , 2 Personen

€ 90,00
€ 120,00
€ 130,00
€ 140,00

Im Preis inklusive Klimaanlage/Heizung, WLAN
Zustellbett € 30 pro Tag,
Kinderbett € 20 pro Aufenthalt
Kurtaxe € 2 pro Person/Tag






